
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), § 9 ust. 1 Statutu Gminy Raczki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 3706) Rada Gminy 
Raczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Raczki 
został wybrany radny Pan Janusz Krzykwa. 

§ 2. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Raczki 
został wybrany radny Pan Antoni Sutuła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Kwiatkowski 

 

Id: 57142F1D-F49E-4EEF-8FB3-38F04F94E333. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „Rada gminy wybiera ze 
swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów, 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym”. 

Podjęcie uchwały jest formą potwierdzenia przeprowadzonej procedury wyboru Wiceprzewodniczących 
Rady. 

Id: 57142F1D-F49E-4EEF-8FB3-38F04F94E333. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY GMINY RACZKI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-08T11:31:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




